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YIELD LINE

DREJTIMI I KALIMIT TE MAKINES

LYERJE NE DYSHEME

VIJAT E KALIMIT PER KEMBESORET

LYERJE NE  DYSHEME

KALIM PER KEMBESORET

E LYER ME BOJE RAL 7011 IRON GREY

VEND PARKIMI

E LYER ME BOJE RAL 7016 ANTHRACITE GREY

DALJA E EMERGJENCES

DALJA

ASHENSORI

CARJE NE DYSHEME

VESHJA E DYSHEMESE:

TRAJTIMI I TAVANIT:

SHKALLA : BETON NE DUKJE

PARKIMI: BETON I LYER ME BOJE RAL 9017 TRAFFIC BLACK MATT

KALIMI I MAKINAVE - BETON I VESHUR ME EPOKSI 2mm

RAMPA E KALIMIT -BRUCIDIM I BETONIT

SHKALLET - VESHJE ME PLLAKA GURI

VENDET E PARKIMIT TE LYERA ME BOJE RAL7016, REZISTENT  NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

NUMRAT E PARKIMIT JO TE LYERA ME BOJE

HAPESIRA KEMBESORE E LYER ME BOJE  RAL 7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

SINJALISTIKA E LYER ME BOJE RAL7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

KATI -2:

VENDE PARKIMI:   100

VENDE PARKIMI P.A.K:   2

TOTAL:   298 VENDE PARKIMI

ZGARE METALIKE

SHENJA E PARKIMIT

SHENJA E PARKIMIT TE AFERT

STRUKTURE B/A

NDRICUES LINEAR LED

NDRICUES  LED EMERGJENCE

289.61

289.56

 - kuota e perfunduar

 - kuota e struktures

lartesi dysheme-tavan pa shtresa

shtresa e dyshemese

veshje e tavanit

epoxy 2mm

beton ne

dukje

Emertimi i hapesires
Niveli

B100

FP FC

h.500cm

Sh. 1:150

1. ark. Alket MESLANI (Team leader) Lic. A.0792/4

2. urb.ark. Ervin TAÇI Lic. A.0210/5

objekti

porositës

studimi urbanistik dhe

arkitektura

DEA Studio

3. ark. Klodiana EMIRI Lic. A.2006/1

Fondacioni Shqiptaro-Amerikan i

Zhvillimit

6. ing. Sonila PAPA Lic. K.1722/2

10. ing. Nikolin RISILIA Lic. K.2163/1

5. ing. Helidon KOKONA Lic. K.0449/5

MVM Architecture

Construction &

Development

12. ing. Agim HOXHA Lic. E.1294/1

11. ing. Isuf BORICI Lic. H/T. 0152/3

13. ing. Artur DADO Lic. M.0812/1

14. ing. Syrja SUKAJ Lic. M.0238/3

4. restaurator Pirro THOMO Lic. R.P.40

7. ing. Sulejman SHEMSIU Lic. K.0846/4

8. ing. Ibrahim EMIRI Lic. A.0177/5

9. ing. Alkida PRODANI Lic.  M.1341/1

15. ing. Bujar Struga Lic. M.1088/4

16. ing. Bekim LILAJ Lic. GJ.0004/2

17. ing. Florian LILAJ Lic. GJ.0535

Arkitekt

Restaurator

Inxhinier Ndertimi

Preventivues/ Inxhinier Ndertimi

Inxhinier Mjedisi

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Elektrik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Gjeolog

MVM Architecture, Construction & Development Lic. N.6967

DEA Studio sh.p.k. Lic. N.4919/10

vizatimi: shkalla:

Grupi i projektimit / Ekspertet

shënime teknike:

1.PARA CDO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE

STRUKTURAL

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSIONI MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE PILETAVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4.PER CDO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

Legjenda

A13 PLANI I TAVANIT, KATI -2

Ndërtimi i godinës së parkimit dhe

hapësirave mbështetëse në

Gjirokastër
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YIELD LINE

DREJTIMI I KALIMIT TE MAKINES

LYERJE NE DYSHEME

VIJAT E KALIMIT PER KEMBESORET

LYERJE NE  DYSHEME

KALIM PER KEMBESORET

E LYER ME BOJE RAL 7011 IRON GREY

VEND PARKIMI

E LYER ME BOJE RAL 7016 ANTHRACITE GREY

DALJA E EMERGJENCES

DALJA

ASHENSORI

CARJE NE DYSHEME

VESHJA E DYSHEMESE:

TRAJTIMI I TAVANIT:

SHKALLA : BETON NE DUKJE

PARKIMI: BETON I LYER ME BOJE RAL 9017 TRAFFIC BLACK MATT

KALIMI I MAKINAVE - BETON I VESHUR ME EPOKSI 2mm

RAMPA E KALIMIT -BRUCIDIM I BETONIT

SHKALLET - VESHJE ME PLLAKA GURI

VENDET E PARKIMIT TE LYERA ME BOJE RAL7016, REZISTENT  NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

NUMRAT E PARKIMIT JO TE LYERA ME BOJE

HAPESIRA KEMBESORE E LYER ME BOJE  RAL 7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

SINJALISTIKA E LYER ME BOJE RAL7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

KATI -3:

VENDE PARKIMI:   100

VENDE PARKIMI P.A.K:   2

TOTAL:   298 VENDE PARKIMI

ZGARE METALIKE

SHENJA E PARKIMIT

SHENJA E PARKIMIT TE AFERT

STRUKTURE B/A

NDRICUES LINEAR LED

NDRICUES  LED EMERGJENCE

289.61

289.56

 - kuota e perfunduar

 - kuota e struktures

lartesi dysheme-tavan pa shtresa

shtresa e dyshemese

veshje e tavanit

epoxy 2mm

beton ne

dukje

Emertimi i hapesires
Niveli

B100

FP FC

h.500cm

Sh. 1:150

1. ark. Alket MESLANI (Team leader) Lic. A.0792/4

2. urb.ark. Ervin TAÇI Lic. A.0210/5

objekti

porositës

studimi urbanistik dhe

arkitektura

DEA Studio

3. ark. Klodiana EMIRI Lic. A.2006/1

Fondacioni Shqiptaro-Amerikan i

Zhvillimit

6. ing. Sonila PAPA Lic. K.1722/2

10. ing. Nikolin RISILIA Lic. K.2163/1

5. ing. Helidon KOKONA Lic. K.0449/5

MVM Architecture

Construction &

Development

12. ing. Agim HOXHA Lic. E.1294/1

11. ing. Isuf BORICI Lic. H/T. 0152/3

13. ing. Artur DADO Lic. M.0812/1

14. ing. Syrja SUKAJ Lic. M.0238/3

4. restaurator Pirro THOMO Lic. R.P.40

7. ing. Sulejman SHEMSIU Lic. K.0846/4

8. ing. Ibrahim EMIRI Lic. A.0177/5

9. ing. Alkida PRODANI Lic.  M.1341/1

15. ing. Bujar Struga Lic. M.1088/4

16. ing. Bekim LILAJ Lic. GJ.0004/2

17. ing. Florian LILAJ Lic. GJ.0535

Arkitekt

Restaurator

Inxhinier Ndertimi

Preventivues/ Inxhinier Ndertimi

Inxhinier Mjedisi

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Elektrik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Gjeolog

MVM Architecture, Construction & Development Lic. N.6967

DEA Studio sh.p.k. Lic. N.4919/10

vizatimi: shkalla:

Grupi i projektimit / Ekspertet

shënime teknike:

1.PARA CDO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE

STRUKTURAL

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSIONI MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE PILETAVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4.PER CDO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

Legjenda

A14 PLANI I KATIT -3, SINJALISTIKA

Ndërtimi i godinës së parkimit dhe

hapësirave mbështetëse në

Gjirokastër



YIELD LINE

DREJTIMI I KALIMIT TE MAKINES

LYERJE NE DYSHEME

VIJAT E KALIMIT PER KEMBESORET

LYERJE NE  DYSHEME

KALIM PER KEMBESORET

E LYER ME BOJE RAL 7011 IRON GREY

VEND PARKIMI

E LYER ME BOJE RAL 7016 ANTHRACITE GREY

DALJA E EMERGJENCES

DALJA

ASHENSORI

CARJE NE DYSHEME

VESHJA E DYSHEMESE:

TRAJTIMI I TAVANIT:

SHKALLA : BETON NE DUKJE

PARKIMI: BETON I LYER ME BOJE RAL 9017 TRAFFIC BLACK MATT

KALIMI I MAKINAVE - BETON I VESHUR ME EPOKSI 2mm

RAMPA E KALIMIT -BRUCIDIM I BETONIT

SHKALLET - VESHJE ME PLLAKA GURI

VENDET E PARKIMIT TE LYERA ME BOJE RAL7016, REZISTENT  NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

NUMRAT E PARKIMIT JO TE LYERA ME BOJE

HAPESIRA KEMBESORE E LYER ME BOJE  RAL 7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

SINJALISTIKA E LYER ME BOJE RAL7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

KATI -3:

VENDE PARKIMI:   100

VENDE PARKIMI P.A.K:   2

TOTAL:   298 VENDE PARKIMI

ZGARE METALIKE

SHENJA E PARKIMIT

SHENJA E PARKIMIT TE AFERT

STRUKTURE B/A

NDRICUES LINEAR LED

NDRICUES  LED EMERGJENCE

289.61

289.56

 - kuota e perfunduar

 - kuota e struktures

lartesi dysheme-tavan pa shtresa

shtresa e dyshemese

veshje e tavanit

epoxy 2mm

beton ne

dukje

Emertimi i hapesires
Niveli

B100

FP FC

h.500cm
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hapesire teknike
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Sh. 1:150

1. ark. Alket MESLANI (Team leader) Lic. A.0792/4

2. urb.ark. Ervin TAÇI Lic. A.0210/5

objekti

porositës

studimi urbanistik dhe

arkitektura

DEA Studio

3. ark. Klodiana EMIRI Lic. A.2006/1

Fondacioni Shqiptaro-Amerikan i

Zhvillimit

6. ing. Sonila PAPA Lic. K.1722/2

10. ing. Nikolin RISILIA Lic. K.2163/1

5. ing. Helidon KOKONA Lic. K.0449/5

MVM Architecture

Construction &

Development

12. ing. Agim HOXHA Lic. E.1294/1

11. ing. Isuf BORICI Lic. H/T. 0152/3

13. ing. Artur DADO Lic. M.0812/1

14. ing. Syrja SUKAJ Lic. M.0238/3

4. restaurator Pirro THOMO Lic. R.P.40

7. ing. Sulejman SHEMSIU Lic. K.0846/4

8. ing. Ibrahim EMIRI Lic. A.0177/5

9. ing. Alkida PRODANI Lic.  M.1341/1

15. ing. Bujar Struga Lic. M.1088/4

16. ing. Bekim LILAJ Lic. GJ.0004/2
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MVM Architecture, Construction & Development Lic. N.6967

DEA Studio sh.p.k. Lic. N.4919/10

vizatimi: shkalla:

Grupi i projektimit / Ekspertet

shënime teknike:

1.PARA CDO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE

STRUKTURAL

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSIONI MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE PILETAVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4.PER CDO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

Legjenda

A15 PLANI I KATIT -3, TEKNIK

Ndërtimi i godinës së parkimit dhe

hapësirave mbështetëse në

Gjirokastër
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Carje e oxhakut te ventilimit

mbyllje me zgare metalike
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YIELD LINE

DREJTIMI I KALIMIT TE MAKINES

LYERJE NE DYSHEME

VIJAT E KALIMIT PER KEMBESORET

LYERJE NE  DYSHEME

KALIM PER KEMBESORET

E LYER ME BOJE RAL 7011 IRON GREY

VEND PARKIMI

E LYER ME BOJE RAL 7016 ANTHRACITE GREY

DALJA E EMERGJENCES

DALJA

ASHENSORI

CARJE NE DYSHEME

VESHJA E DYSHEMESE:

TRAJTIMI I TAVANIT:

SHKALLA : BETON NE DUKJE

PARKIMI: BETON I LYER ME BOJE RAL 9017 TRAFFIC BLACK MATT

KALIMI I MAKINAVE - BETON I VESHUR ME EPOKSI 2mm

RAMPA E KALIMIT -BRUCIDIM I BETONIT

SHKALLET - VESHJE ME PLLAKA GURI

VENDET E PARKIMIT TE LYERA ME BOJE RAL7016, REZISTENT  NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

NUMRAT E PARKIMIT JO TE LYERA ME BOJE

HAPESIRA KEMBESORE E LYER ME BOJE  RAL 7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

SINJALISTIKA E LYER ME BOJE RAL7011, REZISTENT NDAJ FERKIMIT DHE UJIT

KATI -3:

VENDE PARKIMI:   100

VENDE PARKIMI P.A.K:   2

TOTAL:   298 VENDE PARKIMI

ZGARE METALIKE

SHENJA E PARKIMIT

SHENJA E PARKIMIT TE AFERT

STRUKTURE B/A

NDRICUES LINEAR LED

NDRICUES  LED EMERGJENCE

289.61

289.56

 - kuota e perfunduar

 - kuota e struktures

lartesi dysheme-tavan pa shtresa

shtresa e dyshemese

veshje e tavanit

epoxy 2mm

beton ne

dukje

Emertimi i hapesires
Niveli

B100

FP FC

h.500cm
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shënime teknike:

1.PARA CDO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE

STRUKTURAL

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSIONI MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE PILETAVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4.PER CDO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

Legjenda

A16 PLANI I TAVANIT, KATI -3

Ndërtimi i godinës së parkimit dhe

hapësirave mbështetëse në

Gjirokastër
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Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

+264.56

+261.41

+264.28

+261.13

+264.00

+260.85

+263.72

+260.57

+263.44

+260.29

+263.16
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+259.45
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+262.00

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike
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(Trau Lidhes b/a)

T-L/1 (80/80)

-këndi i presionit 90 '

(vendosur për të mbrojtur qoshet

e membranës së kullimit të ujit)

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

801

801

39
5

31
5

17
2

5.5%5.5%

-këndi i presionit 90 '

(vendosur për të mbrojtur

qoshet e membranës së kullimit

të ujit)

-mbrojtës (opsional)

(vendoset në të gjithë

perimetrin e murit para

derdhjes së betonit të

pllakës)

-këndi i presionit 90 '

(vendosur për të mbrojtur

qoshet e membranës së kullimit

të ujit)

-elastic waterproofing
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STOL+VAZETA GJELBERMI PREJ GURI
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Vija e terrenit e sistemuar

K.Struktures
+289.56

+286.41

+283.26

+289.56

+286.41

+283.26

+289.28

+286.13

+282.98

+289.00

+285.85

+282.70

+288.72

+285.57

+282.42

+288.44

+285.29

+282.14

+288.16

+285.01

+281.86

+287.88

+284.73

+281.58

+287.60

+284.45

+281.30

+287.00

+283.85

+280.70

1234567

891011
11b

15161717

550.0800.0800.0800.0800.0800.0800.0800.0800.0550.0354.8352.7398.9398.9799.3
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32
1

+262.00

+258.85

+262.60

+259.45

+262.88

+259.73

+263.16

+260.01

+263.44

+260.29

+263.72

+260.57

+264.00

+260.85

+264.28

+261.13

+264.56

+261.41 +261.41

+264.56

K.Struktures

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%
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Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike
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HAPESIRA E RAMPES

(Trau Lidhes b/a)

T-L/1 (80/80)
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+292.78

+293.22

+293.62

+294.02

5.5%

5.5%

5.5%

5.5% 5.5%+295.36

+294.92

HAPESIRA E RAMPESHAPESIRA E RAMPESHAPESIRA E RAMPES

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

A17 Prerja gjatësore A-A, B-B Sh. 1:100

1. ark. Alket MESLANI (Team leader) Lic. A.0792/4

2. urb.ark. Ervin TAÇI Lic. A.0210/5

objekti

porositës

studimi urbanistik dhe

arkitektura

DEA Studio

3. ark. Klodiana EMIRI Lic. A.2006/1

Fondacioni Shqiptaro-Amerikan i

Zhvillimit

6. ing. Sonila PAPA Lic. K.1722/2

10. ing. Nikolin RISILIA Lic. K.2163/1

5. ing. Helidon KOKONA Lic. K.0449/5

MVM Architecture

Construction &

Development

12. ing. Agim HOXHA Lic. E.1294/1

11. ing. Isuf BORICI Lic. H/T. 0152/3

13. ing. Artur DADO Lic. M.0812/1

14. ing. Syrja SUKAJ Lic. M.0238/3

4. restaurator Pirro THOMO Lic. R.P.40

7. ing. Sulejman SHEMSIU Lic. K.0846/4

8. ing. Ibrahim EMIRI Lic. A.0177/5

9. ing. Alkida PRODANI Lic.  M.1341/1

15. ing. Bujar Struga Lic. M.1088/4

16. ing. Bekim LILAJ Lic. GJ.0004/2

17. ing. Florian LILAJ Lic. GJ.0535

Arkitekt

Restaurator

Inxhinier Ndertimi

Preventivues/ Inxhinier Ndertimi

Inxhinier Mjedisi

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Elektrik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Gjeolog

MVM Architecture, Construction & Development Lic. N.6967

DEA Studio sh.p.k. Lic. N.4919/10

vizatimi: shkalla:

Grupi i projektimit / Ekspertet

shënime teknike:

1.PARA CDO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE

STRUKTURAL

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSIONI MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE PILETAVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4.PER CDO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

Legjenda
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3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

3.5%

K.Struktures
+289.56

+286.41

K.Struktures
+283.26

K.Struktures

+289.28

+286.13

+282.98

+289.00

+285.85

+282.70

+288.72

+285.57

+282.42

+288.44

+285.29

+282.14

+288.16

+285.01

+281.86

+287.88

+284.73

+281.58

+287.60

+284.45

+281.30

+287.35

+284.20

+281.05

+287.00

+283.85

+280.70

+283.26

+283.26

9%

7.5%

7.5%

+287.70

+284.44

+280.70

Fasadë dopio xham

InfoPoint

Shtresa 15-20 cm 0.7%

+293.47

+293.87

+294.29

+293.02÷293.07

+292.87

Shtresa 15-20 cm

+293.35

+293.75

+294.17

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalikeLlaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

HAPESIRA E RAMPES

+289.56

A.294.70

A.294.90

A.295.35

5.5%

+292.78

+293.22

+293.62

+294.02 5.5%

5.5% 5.5%+295.36

+294.92
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Kangjella metalike

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Pemë ekzistuese

Pemë ulliri
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Prerja C-C
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Llaç 3.5 cm

 Pllaka guri t=7 cm

Beton arme 20 cm

Shtresë hidroizolim 1.5 cm

Zgarë metalike

A.295.04

K.294.92

A.287.66

K.287.54
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0 59
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800 400 400 355 355 550 800 800 800 800 800 550800 800 800

5.5%

LLac cimento 3.5 cm

Pllaka guri t=7 cm

A.291.44

K.291.32

A.293.24

K.293.12

A.289.64

K.289.52

A.285.68

K.285.56

M
u
r
 
b
/
a

S
h
t
r
e
s
e
 
h
i
d
r
o
i
z
o
l
u
e
s
e

T
e
r
m

o
i
z
o
l
i
m

P
i
l
o
t
a

T
o
k
e
 
n
a
t
y
r
o
r
e

Rezine

Solete b/a 25cm

Beton ne dukje

350 200 350 1290 350 200 350 200 350 200 350 200

Llaç 3.5 cm

 Pllaka guri t=7 cm

Beton arme 20 cm

Shtresë hidroizolim 1.5 cm

Zgarë metalike

Llaç 3.5 cm

 Pllaka guri t=7 cm

Beton arme 20 cm

Shtresë hidroizolim 1.5 cm

Zgarë metalike

Beton arme 20 cm

Shtresë hidroizolim 1.5 cm

Zgarë metalike

Mbushje

Dysheme epoksi 2mm

Solete b/a 25cm

Beton ne dukje

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

KABINA ELEKTRIKE 

Beton arme, t=50cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

P
l
l
a
k
a
 
g
u
r
i
 
t
=

1
0
 
c
m

M
u
r
 
b
/
a

P
l
l
a
k
a
 
g
u
r
i
 
t
=

 
1
0
 
c
m

Grile metalike per ventilimin

e kabines elektrike

K.289.28

K.286.13

K.289.56

K.286.41

A.294.70

Rezine

Solete b/a 25cm

Beton ne dukje

Rezine

Solete b/a 25cm

Beton ne dukje

Rezine

Solete b/a 25cm

Beton ne dukje

D1

Pemë ekzistuese

Pemë ulliri

25
30

3
25

29
0

25
31

1
25

29
029

0
25

31
5

25

29
0

23
29

2

35
2

25
29

0

19.9878

22
4

27
8

339

7885143180270

78882240

+292.78

+293.22

+293.62

+294.02

+295.36

+294.92

A18 Prerje gjatësore C-C, D-D Sh. 1:150

1. ark. Alket MESLANI (Team leader) Lic. A.0792/4

2. urb.ark. Ervin TAÇI Lic. A.0210/5

objekti

porositës

studimi urbanistik dhe

arkitektura

DEA Studio

3. ark. Klodiana EMIRI Lic. A.2006/1

Fondacioni Shqiptaro-Amerikan i

Zhvillimit

6. ing. Sonila PAPA Lic. K.1722/2

10. ing. Nikolin RISILIA Lic. K.2163/1

5. ing. Helidon KOKONA Lic. K.0449/5

MVM Architecture

Construction &

Development

12. ing. Agim HOXHA Lic. E.1294/1

11. ing. Isuf BORICI Lic. H/T. 0152/3

13. ing. Artur DADO Lic. M.0812/1

14. ing. Syrja SUKAJ Lic. M.0238/3

4. restaurator Pirro THOMO Lic. R.P.40

7. ing. Sulejman SHEMSIU Lic. K.0846/4

8. ing. Ibrahim EMIRI Lic. A.0177/5

9. ing. Alkida PRODANI Lic.  M.1341/1

15. ing. Bujar Struga Lic. M.1088/4

16. ing. Bekim LILAJ Lic. GJ.0004/2

17. ing. Florian LILAJ Lic. GJ.0535

Arkitekt

Restaurator

Inxhinier Ndertimi

Preventivues/ Inxhinier Ndertimi

Inxhinier Mjedisi

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Elektrik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Gjeolog

MVM Architecture, Construction & Development Lic. N.6967

DEA Studio sh.p.k. Lic. N.4919/10

vizatimi: shkalla:

Grupi i projektimit / Ekspertet

shënime teknike:

1.PARA CDO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE

STRUKTURAL

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSIONI MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE PILETAVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4.PER CDO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

400.3401

SHESHI NR.1

SHESHI NR.2

SHESHI NR.3

8X20X30

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

ilo

ta

v

e

K

o

n

tu

r

i i p

ilo

ta

v

e

H

1

H

2

H

8

H

1

0

H

9

H

1

2

H

1

1

H

1

3

H

1

4

H

1

8

H

1

7

H

1

6

H

1

5

H

7

H

6

H

5

H

4

H

3

1

'

3

4

7

D

D

C

C

Legjenda

Ndërtimi i godinës së parkimit dhe

hapësirave mbështetëse në

Gjirokastër



K.Struktures
K.Sistemimit A.+294.68

650900655495 485

A B C D E

299

284

286
285

288

290

287

291

289

292
293

295
296
297
298

294

301
302

300

303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

283
282
281
280
279
278

299

284

286
285

288

290

287

291

289

292
293

295
296
297
298

294

301
302

300

303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

283
282
281
280
279
278

F

Vija e terrenit te sistemuar

V
e
s
h
j
e
 
g
u
r
i
 
1
0
 
c
m

M
u
r
 
b
e
t
o
n
/
a
r
m

e

V
e
s
h
j
e
 
g
u
r
i
 
1
0
 
c
m

A.292.98

K.292.86

A.293.45

K.293.33

A.293.85

K.293.73

A.294.25

K.294.13

Shkalle ekzistuese

295.36

295.19

295.03

294.70

294.48

292.45

296.12

46
5

50
26

5
50

26
5

59

46
5

55
26

0
50

60

55
26

0
50

26
5

60

46
5

50
26

5
50

26
5

60

K.Struktures
+289.28

K.Struktures +286.13

K.Struktures +282.98

Prerja ne aksin 3-3

294.92

296.12

46
5

Humus

Bar

Tokë natyrale

61
2

270

26
5

250 550 800

K.Struktures +289.28

K.Struktures +286.13

K.Struktures
+289.28

K.Struktures
+286.13

K.Struktures +282.98 K.Struktures +282.98

26
5

31
5

55

40

Beton arme 

Llaç çimento 5 cm

Pllaka guri 7 cm

Zgarë hekuri Ø8 

K.+294.48

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Tra B/a 55 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Shtresa 15-20 cm

Fasadë dopio xham

InfoPoint

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Hotel "Çajupi"

P
i
l
o

t
e

 
S

e
k
a

n
t
e

S
h

t
r
e

s
e

 
t
e

r
m

o
i
z
o

l
u

e
s
e

S
h

t
r
e

s
e

 
h

i
d

r
o

i
z
o

l
i
m

 

S
o

l
e

t
e

 
b

/
a

 
2

5
 
c
m

T
o

k
e

 
n

a
t
y
r
o

r
e

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Toke natyrore

Kunete per mbledhjen e ujerave

Trau lidhes b/a (80x80)

Beton arme, t=60cm, C30/37

Çakëll, t=30cm, E≥50mPa

Beton, t=6cm, C12/15

Protective Concrete Layer,t=4cm, C16/20

Tokë natyrore

Izolim lagështire (PE) t≥0.15mm (Optional)

Hidroizolim

Epoxy Resin 2mm

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Tra B/a 55 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

42
5

31
5

299

284

286
285

288

290

287

291

289

292
293

295
296
297
298

294

301
302

300

303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

283
282
281
280
279
278

299

284

286
285

288

290

287

291

289

292
293

295
296
297
298

294

301
302

300

303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

283
282
281
280
279
278

Prerja 1-1

K.Struktures
+289.56

K.Struktures
+286.41

K.Struktures
+283.26

31
5

31
5 +284.835

15

Gur i zi

Jastëk betoni

Çakëll 5 cm

Tokë natyrore

+284.00

A.295.21

293.585

283.26

+286.41

+287.985

+289.56

gypsum board

thermal insulation spacer 80 172

thermal insulation spacer 80 177

membrane

etalbond

soft insulation

aluninium sheet
tile

ground tiles

hard insulation

additional profile E 85612

thermal insulation spacer 80 177

cut for membrane in mullion

membrane

water drainage

vapor barrier

membrane

min 30

transom E 85305

mullion E 85104

thermal insulation spacer 80 172

DIN 7981 ST5.5x45-C-H

tapping screw

gasket 130 470

1

4.23

min 30

bracket 71 270

glazing shim 71 183

aluninium sheet

tile

ground tiles

hard insulation

additional profile E 85612

thermal insulation spacer 80 177

cut for membrane in mullion

membrane

water drainage

vapor barrier

membrane

bracket 71 270

glazing shim 71 183

gypsum board

thermal insulation spacer 80 172

thermal insulation spacer 80 177

membrane
etalbond

soft insulation

transom E 85305

mullion E 85104

thermal insulation spacer 80 172

DIN 7981 ST5.5x45-C-H
tapping screw

gasket 130 470

1

4.23

Cement mortar 1.5 cm

Reinforced concrete slab

stone slabs 3.5 cm

Cement mortar 1.5 cm

Reinforced concrete slab

stone slabs 3.5 cm

Cement mortar 1.5 cm

Reinforced concrete slab

stone slabs 3.5 cm

Cement mortar 1.5 cm

Reinforced concrete slab

stone slabs 3.5 cm

proget door
100x215 P 3proget door

70x205 Veshje me pllaka
(20x40) h=205cm

Veshje me pllaka

(20x40)
   h=205cm20

5
45

10
26

0
25

123 7 160 11 187 10 154 7 128

proget door
70x205

Solete b/a 25 cm

Lluster cimento 2.5cm
Hidroizolim

Shtrim me pllaka formati (25x25x2)

650900655495 485

A B C D E F

Hotel "Çajupi"

Shtresa 15-20 cm

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

Llaç çimento 5 cm

 Pllaka guri t=10cm

Beton arme 25 cm

Shtresë hidroizolim

Zgarë metalike

 Pllaka guri t=10cm

Toke natyrore

Cakell

Llaç çimento 5 cm

Cement mortar 1.5 cm

Reinforced concrete slab

stone slabs 3.5 cm

Cement mortar 1.5 cm

Reinforced concrete slab

stone slabs 3.5 cm

Veshje me gure

+291.259

+291.434

K.295.06

K.Struktures
K.Sistemimit A.+294.68

K.+294.48

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

Beton arme 25 cm

Epoxy 2mm

Tavan i ekspozuar

1834

1834

55
0

55
0

31
5

31
7

1006

31
5

31
5

31
5

31
5

55
0

459

31
5

31
5

459

459

A19 Prerje tërthore 1-1,3-3 Sh. 1:100

Ndërtimi i godinës së parkimit dhe

hapësirave mbështetëse në

Gjirokastër

1. ark. Alket MESLANI (Team leader) Lic. A.0792/4

2. urb.ark. Ervin TAÇI Lic. A.0210/5

objekti

porositës

studimi urbanistik dhe

arkitektura

DEA Studio

3. ark. Klodiana EMIRI Lic. A.2006/1

Fondacioni Shqiptaro-Amerikan i

Zhvillimit

6. ing. Sonila PAPA Lic. K.1722/2

10. ing. Nikolin RISILIA Lic. K.2163/1

5. ing. Helidon KOKONA Lic. K.0449/5

MVM Architecture

Construction &

Development

12. ing. Agim HOXHA Lic. E.1294/1

11. ing. Isuf BORICI Lic. H/T. 0152/3

13. ing. Artur DADO Lic. M.0812/1

14. ing. Syrja SUKAJ Lic. M.0238/3

4. restaurator Pirro THOMO Lic. R.P.40

7. ing. Sulejman SHEMSIU Lic. K.0846/4

8. ing. Ibrahim EMIRI Lic. A.0177/5

9. ing. Alkida PRODANI Lic.  M.1341/1

15. ing. Bujar Struga Lic. M.1088/4

16. ing. Bekim LILAJ Lic. GJ.0004/2

17. ing. Florian LILAJ Lic. GJ.0535

Arkitekt

Restaurator

Inxhinier Ndertimi

Preventivues/ Inxhinier Ndertimi

Inxhinier Mjedisi

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Elektrik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Gjeolog

MVM Architecture, Construction & Development Lic. N.6967

DEA Studio sh.p.k. Lic. N.4919/10

vizatimi: shkalla:

Grupi i projektimit / Ekspertet

shënime teknike:

1.PARA CDO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE

STRUKTURAL

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSIONI MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE PILETAVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4.PER CDO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

400.3401

SHESHI NR.1

SHESHI NR.2

SHESHI NR.3

8X20X30

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

a

r

k

im

it

K

o

n

tu

r

i i p

ilo

ta

v

e

K

o

n

tu

r

i i p

ilo

ta

v

e

H

1

H

2

H

8

H

1

0

H

9

H

1

2

H

1

1

H

1

3

H

1

4

H

1

8

H

1

7

H

1

6

H

1

5

H

7

H

6

H

5

H

4

H

3

1

'

1

'

3

3

Legjenda



-;-14-

-;-13-

;-12-
-:3---1 1-

310 
309 

-;os-

-;01--

306 

305 
-;o4-

�3-

30 2 

-;-01-

300 
-±99-

-±98-
-'±-97-

-±96-

�-9§-
294 

293 
-±92 -

-±91-
-'±-98--

-'±-89-

288 

-'±-87-
-'±-86-

285 
284 
-'±-83-
282 -
281 
-'±-88--
-'±--79-

-±'78-

Prerja ne aksin 4-4 

Prerja ne aksin 7-7 

Hotel "<;ajupi" 

/ ' 
' )> \' '
\,_ j 

Shtresa 15-20 cm

- 495-

-s,.,, '"d'"' 
,�,o«cm 

Shtresa 15-20c

495 

/ ' 
( CIJ ', 
\, __ ) 

655-

655 

S,Wh,,dlm 
,�eos•cm 

-900-

900 

-;,.,..;; � �
- -, "''"'� 

/ '•\ 
10'' '··- _/ 

-----, -

"

j,_ 

-65()_

650 

-1,arta: 

/ 

(- ' 
,m1 '"-_/ 

,CS1�b=+289.00 

115 

EC-'"''"" 
-tt=o-" n o-tc-en-

- rn�,, ,1,pzu, · 

'''"·'"' +28585 

---Ejr:e<� crrrr--­
Bc·L;,, ,,_,,cu, 

-485-

485 

,oo -

--'�---F- - - -I ---· 

q II '
'-,� �'<='°e c'"�-�; 'I 

c !�(T:
ViJa-e--terrenit-ekzistues-

-, -I i ;·�:'c -1'
'' 

�-

-3-1-4-

-3-1-3-

-3-1-2-
-3-1-1-

-3-1-0-
-3-8-9-

-3-88-

-3-8-7-

-3-86-

-38-5-

-384-

303 
-38-2-

-3-81-

-3-80-

-2-9-9-

298

297
-2-9-6-

-2-9-5-

-2-94-

-2-9-3-

292
-2-91-

-2-9-0-

-2-&9-
-2-8-8-

287
-2-8-6-

-2-8-5-

-2-84-

-2-8-3-

-2-8-2-

281
-2-80-

-2'19-

-2--7-8-

-3-1-4-

-3-1--3-

-3-l�-
-3-1--1-

310

309 
-3-GS-
-38-'"7-

306 

305 
-3-84-

-3-8c3-

302 
-3-8-1-

300
-2-99-

-2-9-8-
-2-9�-

-2-96-
-2-9-§-

294 

293 
-2�-

-2-9-1-
-2-9-0-

-2-8-9-

288 
-2-8-7-

-2-8-6-

285
284

-2-S-3-

-2-�-

281 
-2-8-0-
-2�-9-

-2'7-8-

Legjenda 

shenime teknike: 

r� 
I 

-, 

1 PARA COO VEPRIMI NE KANTIER DUHET BERE VERIFIKIMI ME PROJEKTIN MEP DHE 

STRUKTURAL 

2.TRAJTIMI I GROPAVE DHE ELEMENTEVE MEP TE BEHET SIPAS SPECIFIKES TEKNIKE DHE

DETAJIT TE PROJEKTIT MEP

3.SHTRESA NIVELUESE DO TE FILLOJE NGA DIMENSION! MAKSIMAL DERI NE NIVELIN 0,0

TE Pl LET AVE SIPAS KUOTAVE TE PERCAKTUARA NE PLANIMETRI

4 PER COO PAQARTESI NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK SUPERVIZORI DUHET TE 

KOMUNIKOJE PROJEKTUESIT PERKATES PER SQARIMIN E TYRE 

5.DIMENSIONET JANE NE CENTIMETRA

objekti 

Ndërtimi i godinës së parkimit 

dhe hapësirave mbështetëse në 

Gjirokastër 

porosites Fondacioni Shqiptaro-Amerikan i 

Zhvillimit 

studimi urbanistik dhe DEA studio 

arkitektura MVM Architecture 

Construction & 

Development 

Grupi i projektimit / Ekspertet 

DEA Studio sh.p.k. Lie. N.4919/10 

MVM Architecture, Construction & Development Lie. N.6967 

Arkitekt 

1. ark. Alket ME SLANI (Team leader) Lie. A. 079214 

2 urb ark Ervin T A<;! Lie. A.021015 

3. ark. Klod1ana EMIR/ Lie. A.200611 

Restaurator 

4 re sta u rator Pirro T HOMO Lie. R P.40 

lnxhinier Ndertimi 

5 mg Hebd on KOKONA Lie. K. 044915 

6. mg. Son i /a PAPA Lie. K. 172212 

7. ing. Su /ejman SH EMS/ U Lie. K. 084614 

Preventivues/ lnxhinier Nderlimi 

8 mg / bra/Jim EMIR/ Lie A 017715 

lnxhinier Miedisi 

9 mg Alk ida PRODAN/ Uc M 1341/1 

lnxhinier Hidroteknik 

10 ,ng Ni k ol,n RIS/ LIA Lie. K.216311 

11. ,ng. lsuf BO RIC/ Lie. HIT. 0152/3 

lnxhinier Elektrik. 

12 ing Ag im HOXH A Lie. E.1294/1 

lnxhinier Mek.anik 

13 ,ng Artur DADO Lie. M0812!1 

14 ,ng Syrja SUK AJ Lie. M0238/3 

15 ,ng Eu1ar :S[ruga [1e. � 1Dt!Sfit 

lnxhinier Giea/an 

16 ing Be k im LILAJ Lie. GJ 000412 

17 ,ng Florian LILAJ Lie. GJ 0535 

vizatimr 

A20 Prerje terthore 4-4, 7-7 

r,1 

' 
' 

shkalfa· 

Sh. 1:100 

�mvmo 
• � ARCHITECTURE deastud10


	COVER A3
	A01_GENPLAN_A0
	Sheets and Views
	Layout1


	A07_PLANI I SISTEMIMIT
	Sheets and Views
	Layout1


	A08_PLANI I KATIT -1 SINJALISTIKA
	Sheets and Views
	Layout1


	A09_PLANI I KATIT -1 TEKNIK
	Sheets and Views
	Layout1


	A10_PLANI I TAVANIT, KATI -1
	Sheets and Views
	Layout1


	A11_PLANI I KATIT -2 SINJALISTIKA
	Sheets and Views
	Layout1


	A12_PLANI I KATIT -2 TEKNIK
	Sheets and Views
	Layout1


	A13_PLANI I TAVANIT, KATI -2
	Sheets and Views
	Layout1


	A14_PLANI I KATIT -3 SINJALISTIKA
	Sheets and Views
	Layout1


	A15_PLANI I KATIT -3 TEKNIK
	Sheets and Views
	Layout1


	A16_PLANI I TAVANIT, KATI -3
	Sheets and Views
	Layout1


	A17_PRERJA A A_B B_A0
	Sheets and Views
	A0


	A18_PRERJA C C_D D_A0
	Sheets and Views
	A0


	A19_PRERJE_TERTHORE 1 1_3 3_A0
	Sheets and Views
	A0


	PROJEKTI ARK_PARKIMI NENTOKESOR GJIROKASTER 16
	PROJEKTI ARK_PARKIMI NENTOKESOR GJIROKASTER 17
	PROJEKTI ARK_PARKIMI NENTOKESOR GJIROKASTER 18
	A23_SKEDA TEKNIKE E DYERVE-A2
	Sheets and Views
	A2


	A24_ARKADA PRERJE E DETAJUAR-A0
	Sheets and Views
	A0


	A25_DETAJE-A2
	Sheets and Views
	A2


	A26_DETAJE-A2
	Sheets and Views
	A2


	A30_DETAJE-A2
	Sheets and Views
	A2


	A34_DETAJI I VESHJES SE TUALETEVE
	Sheets and Views
	A2


	A35_DETAJI I VESHJES SE  MUREVE TE TUALETEVE-A02
	Sheets and Views
	A02


	A36_DETAJ I INFOPOINT
	Sheets and Views
	A0


	render 4
	render 3
	render 2
	render 1

		2020-10-11T14:13:58+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




